CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2013/10/23
QUARTA-FEIRA

01
02
03
04
05
06

07
08
09
10
11
12
13

 ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Despacho – Designação dos Vereadores em Regime de Tempo Inteiro.
IDEM – Proposta – Fixação de mais um Vereador em Regime de Tempo Inteiro.
IDEM – Despacho – Designação de Vereador em Regime de Tempo Inteiro.
IDEM – Despacho – Designação do Vice-Presidente da Câmara Municipal.
IDEM – Despacho – Distribuição de funções pelo Presidente da Câmara e Vereadores em

Regime de Tempo Inteiro.
IDEM – Despacho – Constituição do Gabinete de Apoio à Presidência.
IDEM – Despacho – Constituição do Gabinete de Apoio à Vereação.
IDEM – Proposta – Ratificação dos atos praticados em regime de gestão limitada
IDEM – Proposta – Delegação de Competências da Câmara Municipal no respetivo Presidente.
IDEM – Proposta – Periodicidade e dia da realização das Reuniões de Câmara.
IDEM – Proposta – Fundo de Maneio.
IDEM – Proposta – Fundo Fixo de Caixa.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE ÀS 14 HORAS

20/10/2013

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco